

AAGAARD JENSEN GRUPPEN A/S

Ibæk Strandvej 3
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2019

Finn Dyhre Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AAGAARD JENSEN GRUPPEN A/S
Ibæk Strandvej 3
7100 Vejle
Telefonnummer: 75720311
e-mailadresse: clj@aagaardjensen.as
CVR-nr: 27230385
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Frøs Sparekasse

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed er at drive entreprenør virksomhed jord-kloak renovering og nyanlæg, vejbygning, udstykning af grunde samt brolæggerarbejde.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 4.042.056. Balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.367.033. Vi anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 12.571.693 | 10.962.719 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.477.688 | -4.997.414 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -2.595.203 | -2.188.844 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 5.498.802 | 3.776.461 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -259.374 | -143.514 |
| Ordinært resultat før skat | | 5.239.428 | 3.632.947 |
| Skat af årets resultat | 3 | -1.197.372 | -824.527 |
| Årets resultat | | 4.042.056 | 2.808.420 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.500.000 | 500.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 1.000.000 | 480.000 |
| Overført resultat | | 1.542.056 | 1.828.420 |
| I alt | | 4.042.056 | 2.808.420 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.843.000 | 1.803.750 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 6.555.485 | 6.375.065 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 8.398.485 | 8.178.815 |
| Deposita | | 107.350 | 107.350 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 107.350 | 107.350 |
| Anlægsaktiver i alt | | 8.505.835 | 8.286.165 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 25.000 | 25.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 25.000 | 25.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.574.635 | 10.776.171 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 660.618 | 590.716 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 882.339 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 155.511 | 145.622 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 702.407 | 625.431 |
| Tilgodehavender i alt | | 12.975.510 | 12.137.940 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 2.401.203 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 13.000.510 | 14.564.143 |
| Aktiver i alt | | 21.506.345 | 22.850.308 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 2.142.000 | 2.142.000 |
| Overført resultat | | 3.725.033 | 4.382.977 |
| Forslag til udbytte | | 1.500.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | | 7.367.033 | 7.024.977 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 560.000 | 491.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 560.000 | 491.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.703.535 | 1.789.488 |
| Gæld til banker | | 1.000.000 | 500.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4 | 2.703.535 | 2.289.488 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 86.000 | 0 |
| Gæld til banker | | 1.730.703 | 458.390 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.013.808 | 4.489.983 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.106.000 | 415.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.939.266 | 7.681.470 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.875.777 | 13.044.843 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 13.579.312 | 15.334.331 |
| Passiver i alt | | 21.506.345 | 22.850.308 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------------|-------------------------------|----------------------|---|------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 2.142.000 | 4.382.977 | 500.000 | 7.024.977 |
| Køb af egne kapitalandele | 0 | -2.200.000 | 0 | -2.200.000 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets resultat | 0 | 1.542.056 | 2.500.000 | 4.042.056 |
| Egenkapital, ultimo | 2.142.000 | 3.725.033 | 1.500.000 | 7.367.033 |

Simon Jensen Holding ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabet har i regnskabsåret købt egne aktier på nom. kr. 714.000 for i alt kr. 2.200.000. Selskabet ejer fortsat egne aktier på nom. kr. 714.000. Købsprisen har reduceret overført resultat med kr. 2.200.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------|------------------|--------------|
| | kr. | tkr. |
| Lønninger medarbejdere | 11.207.955 | 11.783 |
| Pension | 1.561.828 | 1.236 |
| Sociale udgifter | 225.248 | 155 |
| Overført direkte udgifter | -8.517.343 | -8.177 |
| | <u>4.477.688</u> | <u>4.997</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2018 | 2017 |
|-----------------------|------------------|--------------|
| | kr. | tkr. |
| Ejendom | 50.750 | 46 |
| Inventar | 1.584.848 | 1.156 |
| Inventar u/kr. 13.000 | 217.001 | 143 |
| Leasing | 742.604 | 844 |
| | <u>2.595.203</u> | <u>2.189</u> |

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 447.372 i selskabsskat.

| | 2018 | 2017 |
|--------------------|-------------|-------------|
| | kr. | tkr. |
| Udskudt skat udgør | 560.000 | 491 |

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------|------------------|-------------|
| | kr. | tkr. |
| Hensættelse - skatteaktiv | 69.000 | 166 |
| Skat af årets indkomst | 1.140.000 | 665 |
| Regulering tidligere år | -11.628 | -6 |
| | 1.197.372 | 825 |

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | 1/1 2018 | 31/12 2018 | Afdrag 2019 | Restgæld efter 5 år |
|---------------|------------------|-------------------|--------------------|--------------------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Realkreditlån | 1.873.688 | 1.789.535 | 86.000 | 1.316.000 |
| Banklån | 874.190 | 1.509.236 | 509.236 | 0 |
| | 2.747.878 | 3.298.771 | 595.236 | 1.316.000 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Øvrige forpligtelser:

| | 2018 | 2017 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | tkr. |
| Leasingforpligtelser - 13 aftaler | 2.350.000 | 2.290 |
| Arbejdsgarantier | 4.988.900 | 2.433 |
| Garanti overfor realkredit | 107.372 | 108 |

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant for kr. 4.000.000 samt indlagt ejerpantebrev på kr. 1.100.000 med sikkerhed i ejendom Ibæk Strandvej 3, Vejle.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 34 |